
Mūsų paslaugos skirtos jūsų transporto priemonių veikimo laikui, našumui 
ir tvarumui maksimaliai padidinti. Taikant lanksčią techninę priežiūrą, 
iš konkrečios transporto priemonės gaunami duomenys, įskaitant jos 
specifikacijas ir eksploatavimo aplinkybes, užtikrina, kad reikalinga techninė 
priežiūra būtų atlikta tinkamu laiku ir minimaliai paveiktų darbo produktyvumą. 
Naudodamiesi Scania lanksčios techninės priežiūros paslauga, tiksliai žinote, 
ką gaunate: pasitikėjimą dėl savo nenutrūkstamos veiklos ir įsipareigojimų 
savo klientams įvykdymą.

Scania lanksti 
techninė priežiūra
Duomenimis pagrįsti individualūs techninės priežiūros 
planai, pritaikyti konkrečiai transporto priemonei, 
siekiant maksimaliai padidinti naudingo veikimo laiką.

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui



Scania lanksti 
techninė priežiūra

Privalumai, ypatybės ir reikalavimai

• Pritaikyta jūsų unikaliai veiklai.

• Išmanus techninės priežiūros planavimas, 
remiantis realiais transporto priemonės 
duomenimis ir nuolat atnaujinant 
priežiūros planą.

• Maksimali eksploatavimo trukmė.

• Visiška ramybė jums.

• Tvari nuosavybės ir techninės priežiūros 
praktika.

• Galimybė į techninės priežiūros kainą 
ir planus įtraukti kėbulo bei priekabos 
įrangos priežiūros darbus – priklausomai 
nuo pasirinkto atstovo.

Mūsų lanksčios techninės priežiūros sutartis 
užtikrina, kad jums neteks mums skambinti, 
bandant užsisakyti skubų apsilankymą serviso 
centre. Tiesą sakant, naudodami duomenis, 
gaunamus iš jūsų prijungtos transporto priemonės, 
mes patys jus informuosime, kai ateis metas atlikti 
techninę priežiūrą, – tinkamu laiku, kad galėtume 
iš anksto suplanuoti vizitą numatytos prastovos 
metu.

Scania lanksčios techninės priežiūros planas 
nuolat atnaujinamas, naudojant tiesioginius jūsų 
transporto priemonės eksploatacinius duomenis. 
Taip užtikrinama, kad kiekviena transporto 
priemonė būtų prižiūrima būtent taip, kaip 
būtina, – nei daugiau, nei mažiau, o pagal planą, 
optimizuotą būtent jūsų verslui ir atsižvelgiant į 
transporto priemonės eksploatavimą. Be to, mūsų 
Scania techninės priežiūros sistemos pranešimai 
leidžia informuoti dirbtuves, kada reikia atlikti 
transporto priemonės techninę priežiūrą. Taip 
dirbtuvių technikai gali užtikrinti, kad reikiamų 
dalių ir komponentų būtų sandėlyje, ir iš anksto 
su jumis susisiekti – tai leidžia jums atitinkamai 
suplanuoti savo veiklą ir išlaikyti maksimalų 
produktyvumą.

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

Įtraukta į


